
Dobrý den,  

 

Upozorňujeme občany, že se dnes a zítra nesmí vstupovat na fotbalové hřiště  

z důvodu provedeného postřiku. Děkujeme za pochopení. 

 

Obec Strachotín a SDH Strachotín Vás zvou zítra, tj. v pátek 29.4.2022 od 

17.00 hod. na ulici Sklepní před Vinopu na PÁLENÍ ČARODĚJNIC. 

Program: čarodějnické úkoly, míchání lektvarů, upálení čarodějnice a 

opékání špekáčků, které si prosím vezměte s sebou. 

 

Nejbližší příbuzní děkují touto cestou všem, kteří se přišli rozloučit se 

zesnulou paní Annou Veleckou na její poslední cestě. 

 

 

Do naší obce přijede čistírna peří, která bude umístěna u autobusové čekárny 

u prodejny potravin. Provozní doba je v neděli 1. a v pondělí 2. května od 

8.00 do 18.00 hod. Čistí peří na počkání, šijí prošívané deky, duchny, 

polštáře, dodávají novou sypkoviny, opravují deštníky, prodávají deštníky. 

Brousí nože, nůžky a nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. 

 

 

 


